QUYẾT ĐỊNH

(Ban hành Quy chế hoạt động chuyên môn từ năm học 2024-2025)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN ĐẠI NGHĨA

Căn cứ Quyết định số 2134/QĐ-UBND ngày 11/7/2012 của UBND thị xã

Buôn Hồ Về việc thành lập trường THCS Trần Đại Nghĩa;

Căn cứ Quyết định số 443/QĐ-UBND ngày 27/02/2023 của UBND thị xã

Buôn Hồ Về việc điều động và bổ nhiệm viên chức lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học

do Bộ GD&ĐT ban hành (Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Thông tư số 14/2018/TT-BGDĐT ngày 20/7/2018 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo ban hành Quy định chuẩn Hiệu trưởng cơ sở giáo dục phổ thông.

Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo ban hành Quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phô thông.

Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngàỵ 21/10/2009 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy định về chế độ làm việc đổi với giáo viên phổ thông;

Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09/6/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày

21/10/2009 và Thông tư số 03/VBHN-BGDĐT ngày 23/6/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông.

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy chế hoạt động chuyên môn của trường THCS Trần

Đại Nghĩa từ năm học 2024-2025.

Điều 2. Quy chế hoạt động chuyên môn của trường THCS Trần Đại Nghĩa

áp dụng cho toàn thể cán bộ giáo viên, nhân viên và các giáo viên khác tham gia

giảng dạy có thời hạn tại nhà trường.

Điều 3. Cán bộ giáo viên, nhân viên và các bộ phận có liên quan chịu trách

UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS TRẦN ĐẠI NGHĨA

Số:    30  /QĐ-TĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đạt Hiếu, ngày 04 tháng 9 năm 2024

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 05 tháng 9 năm 2024./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT, hồ sơ CM.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Phi Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T07:48:26+0700
	 - Thị Xã Buôn Hồ
	HỒ PHI NGỌC<hophingoc.cva@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T07:51:44+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG THCS TRẦN ĐẠI NGHĨA<phikhanh115@gmail.com> đã ký lên văn bản này!